בהתחשב בקיומה של עילת מעצר בדמות מסוכנות הנשקפת מפני החשוד הנלמדת נוכח חומרת העבירות המיוחסות לו
ועברו הפלילי.

יחד עם זאת, סברתי כי יש מקום לקיים פיקוח שיפוטי צמוד על החקירה והתפתחויותיה.

בנסיבות הללו, אני נעתרת לבקשה בחלקה ומורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 12.03.15 בשעה 11:30.

ניתנה והודעה היום י"ט אדר תשע"ה, 10/03/2015 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

הוקלד על ידי נופר הרשקוביץ